
UCHWAŁA NR IV/32/2019
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Niemce, 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Niemce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. 
poz. 996 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niemce oraz 
określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Niemce 
od dnia 1 września 2019 r. zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Niemce

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Niemce, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Niemce oraz na 
tablicach ogłoszeń w siedzibach szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Niemce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce

Marek Podstawka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 marca 2019 r.

Poz. 1733



Załącznik  do  Uchwały  Nr IV/32/2019 

Rady  Gminy  Niemce 

z dnia 26 lutego 2019  r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niemce oraz 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 

Gminy Niemce od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. 
Nazwa publicznej szkoły 

podstawowej 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granic obwodu/ 

miejscowości 

wchodzące w skład 

publicznej szkoły 

podstawowej 

1. 

Szkoła Podstawowa 

im. bł. bpa Władysława Gorala  

w Ciecierzynie 

wchodząca w skład  

Zespołu Placówek Oświatowych  

w Ciecierzynie 

 

Ciecierzyn 121, 

21-003 Ciecierzyn 

adres  dodatkowej 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych: 

Ciecierzyn 122 A, 

21-003 Ciecierzyn 

Ciecierzyn, Baszki,  

Boduszyn,  Dziuchów, 

Elizówka, Bystrzyca 

Kol., Ludwinów, 

Łagiewniki, Swoboda 

2. 

Szkoła Podstawowa 

im. Lotników Polskich 

w Dysie 

wchodząca w skład 

Zespołu Placówek Oświatowych 

  w Dysie 

 

 

Dys, ul. Lotników 

Polskich 4 

21-003 Ciecierzyn 

 

Dys, Pólko 

3. 

Szkoła Podstawowa  

im. Joachima Lelewela  

w Jakubowicach Konińskich 

 

Jakubowice Konińskie, 

Ul. Szkolna 69 

21-003 Ciecierzyn 

Jakubowice Konińskie, 

Jakubowice Konińskie 

Kol., Smugi od nr 1 do nr 

21 – gmina Jastków 

4. 

Szkoła Podstawowa   

im. Ireny Kosmowskiej  

w Krasieninie 

Krasienin Kolonia 39 

21-025 Niemce 

Kawka, Krasienin, 

Krasienin Kol., Majdan 

Krasieniński, Osówka, 

Pryszczowa Góra, 

Stoczek, Stoczek Kol. od 

nr 1 do 18, Wola 

Krasienińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1733



5. 

Szkoła Podstawowa 

im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 

    w Nasutowie 

Nasutów 209 A 

21-025 Niemce 

Nasutów, Nowy Staw, 

Stoczek Kol. od nr 19 do 

nr 41 

6. 

Szkoła Podstawowa  

im. Marty z Budnych Łosiowej 

w Niemcach 

Niemce, ul. Szkolna 23 

21-025 Niemce 

Niemce, Wola 

Niemiecka, Zalesie 

7. 

Szkoła Podstawowa 

im. Twórców Ludowych 

Lubelszczyzny 

w Rudce Kozłowieckiej 

Rudka Kozłowiecka  30 B, 

21-025 Niemce 

Rudka Kozłowiecka 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1733


		2019-03-14T14:36:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




